[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» июня 2020 г.                                                                                          №  ____
О признании утратившим силу постановления
администрации города Полярные Зори
1. Положение о защите персональных данных работников                  администрации города Полярные Зори, утвержденное постановлением администрации города Полярные Зори от 14.03.2012 № 206, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________ «____» июня 2020 г.
Кайсина

1-дело, 1- прокуратура